



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

FB/NZ/MSz/ /2017

Radom, dn. 1 września 2017

Odpowiedzi zamawiającego na nadesłane przez potencjalnych Oferentów pytania do Postępowania 11/2017 sygn. MG1/08/2017

Pytanie 1: „pkt 2.2 - ostateczna cena dla każdej wyciskarki proszę zrobić pozycje jak w ofercie tączna cena ponieważ każda z wyciskarek jest inna i ma inna cenę (chyba że mamy uśrednić cenę bo cena pomiędzy egzemplarzami różni się +/- 2.800zł netto)”

Odpowiedź FB: Zamawiający, w zgodzie z rozdziałem III ust. 7 Zaproszenia nr 11/2017 sygn. MG1/08/2017, nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Pytanie 2: „pkt 4.1 c i d - proszę o likwidację punktu d i odbiór końcowy w dniu kiedy będzie zrealizowany pkt c czyli w dniu instalacji i szkolenia”

Odpowiedź FB: Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Stosowne zapisy zostaną wypracowane w trakcie negocjacji z Dostawcą.

Pytanie 3: „pkt 4.2 - Proszę dopisać, że: rozładunek i ustawienie urządzeń w docelowym miejscu użytkowania i koszty z tym związane po stronie kupującego”

Odpowiedź FB: Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego zapisu.

Pytanie 4: „pkt 7.3 - nie zgadzamy się na taki zapis- proszę go wykreślić”

Odpowiedź FB: Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Stosowne zapisy zostaną wypracowane w trakcie negocjacji z Dostawcą.

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga

M. B.



Fabryka Broni „Łucznik”- Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

Pytanie 5: „pkt 7.4 - proszę o zmianę usunięcia usterki z 7 na 14 dni, termin 7 dni nie jest realny”

Odpowiedź FB: Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego zapisu.

Pytanie 6: „7.5 - W związku z tym że nie wszystkie usterki da się wyeliminować u kupującego proszę o zmianę w zapisie na:

Obowiązki gwarancyjne winny zostać wykonane w siedzibie KUPUJĄCEGO LUB DOSTAWCY przez personel DOSTAWCY, na koszt DOSTAWCY i potwierdzone stosownym protokołem. Decyzje gdzie będzie usuwana usterka podejmuje DOSTAWCA. Wszystkie koszty związane z usunięciem usterki ponosi DOSTAWCA w tym ewentualne koszty transportu urządzenia”

Odpowiedź FB: Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Stosowne zapisy zostaną wypracowane w trakcie negocjacji z Dostawcą.

Pytanie 7: „7.6 - Proszę zmienić termin 21 na 30 dni”

Odpowiedź FB: Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Stosowne zapisy zostaną wypracowane w trakcie negocjacji z Dostawcą.

Pytanie 8: „10.3 - Proszę o wykreślenie z treści tego co na czerwono, jak poniżej

Jeśli przyczyny odstąpienia dotyczą tylko jednej z maszyn lub urządzeń będących przedmiotem niniejszej Umowy, KUPUJĄCY ma prawo - według swego uznania - odstąpić od Umowy w całości lub tylko odnośnie tej jednej maszyny / urządzenia”

Odpowiedź FB: Zamawiający dopuszcza taką zmianę. Stosowne zapisy zostaną wypracowane w trakcie negocjacji z Dostawcą.

Pytanie 8: „Czy w związku z przedłużeniem terminu na kopercie napisać: Nie otwierać przed dniem 15 września 2017 o godz 10?”

Odpowiedź FB: Tak.

KIEROWNIK
Działu Technologicznego
Wz. Mokosa
mgr inż. Dominik Bartosik

GŁÓWNY SPECJALISTA
DS. PROJEKTÓW
Marek Szary
Marek Szary

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga